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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L33722402H

2. Emri i subjektit Saimir Korreshi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/01/2013

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport, magazinimi të mallrave ushqimore, artkujve 
të ndryshem materialeve kancelarike,automjeteve , lëndë të 
parë , makineri, pajisje si dhe çdo lloj malli tjetër. Tregtimin 
e tyre me shumicë dhe pakicë brenda dhe jashtë vendit. 
Veprimtari në fushën e importimit dhe eksportimit, 
paketimit, prodhimit dhe tregtimit të artikujve ushqimorë dhe 
jo ushqimorë. Ofrimin e shërbimit të distribucionit të 
produkteve të ndryshme ushqimore, pijeve të ndryshme, 
produkteve industriale,makineri, pajisje, etj për vete dhe të 
tretët. Shoqëria mund të kryejë veprimtari në fushën e 
reklamave për vete dhe/ose për të tretë.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Gafurr Muço, Rruga Vath 
Korreshi, zona kadastrale 8572, nr pasurie 13/90. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18 Tetori ,Rruga e Fierit, 
furgon Mercedes Benz SPRINTER AA298PE 9001
Fier Lushnje  LUSHNJE Fier Lushnje LUSHNJE Automjet 
Fiat DOBLO ngjyra e bardhë me targë AA100ZP 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18 Tetori ,Rruga e Fierit , 
godinë 1 katëshe, pasuria me nr. 607/229 , zona kadastrale 
nr.2087, furgon AB142DD 9001
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Gafurr Muço ,Rruga Misto 
Mame, pallat 5 katëshe në katin e parë , pasuria me nr. 
12/113+1-16 , zona kadastrale nr.8572, furgon AA292OY 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Vëllezërit KORRESHI- GROUP LTD.
E-Mail: saimir.korreshi@hotmail.com  
Telefon: 0694200200 0698077777 



2

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-988309-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-245217-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Volksvagen Cady me targe AA 772 FC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muço, Rruga Vath Korreshi, zona kadastrale 8572, nr pasurie 13/90.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         PLUK;         Lagjja 
Pluk,godine 1 kateshe,ne qender, 50m prane stacionit te autobuzave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-343588-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Volkswagen Caddy me targe AA 499 MI;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Volksvagen Cady me targe AA 772 FC;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-041707-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem.")          u be            ("Tregtim artikuj 
te ndryshem. Import - Eksport.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD13F555-BA84-4FFD-AF26-F3DE07DAFE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A717140C-6277-407E-9E88-7131795936A5
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381943-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881369-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226661-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Sajmir Korreshi shenime spjeguese.pdf
Sajmir Korreshi PP.xlsx
Sajmir Korreshi Vendim Ortaku.pdf
Sajmir Korreshi PASH.xlsx

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512115-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Sajmir Korreshi shenime_compressed.pdf
Sajmir Korreshi PP.xlsx
Sajmir Korreshi Vendim.pdf
Sajmir Korreshi PASH.xlsx

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630607-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie dhe hapje dhe mbyllje adresash 
dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85E3283-AEF4-4E13-8079-D5851F8B5D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFA9E5F-6994-42A1-9422-14B76DC4536D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A031393-4197-46B2-8AE1-ADBD6FA18AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0ACA926-D093-42A8-895E-257A4D2B220C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7F93CA-33B1-4C74-82D8-65FF8D26EF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10193A4-B84B-41E9-8B89-60048EE85B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A77E8D-95E7-4113-AFC3-95DE36216CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBA60B1-D542-48B2-B7D2-E3F505D2CDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082FE19B-9E26-4ECB-8368-2D026684FC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C287CF-D2B9-4AFC-9982-D2C725FAFB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9A06C4-CB7E-455D-BED9-961977744463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC252ED3-9338-446B-B1B9-167F92EB525D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8D402C-B257-47EE-B482-8EECE6EE80FF
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Telefon ishte            ("0694341859")          u be            ("0694200200")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0698077777")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("saimir.korreshi@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem. Import - Eksport.")          u be            
("Import-eksport, magazinimi të mallrave ushqimore, artkujve të ndryshem 
materialeve kancelarike,automjeteve , lëndë të parë , makineri, pajisje si dhe çdo lloj 
malli tjetër. Tregtimin e tyre me shumicë dhe pakicë brenda dhe jashtë vendit. 
Veprimtari në fushën e importimit dhe eksportimit, paketimit, prodhimit dhe 
tregtimit të artikujve ushqimorë dhe jo ushqimorë. Ofrimin e shërbimit të 
distribucionit të produkteve të ndryshme ushqimore, pijeve të ndryshme, produkteve 
industriale,makineri, pajisje, etj për vete dhe të tretët. Shoqëria mund të kryejë 
veprimtari në fushën e reklamave për vete dhe/ose për të tretë.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Vëllezërit KORRESHI- GROUP 
LTD.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori ,Rruga Naim Kuçi, godinë 1 katëshe, pasuria me nr. 1718 , zona 
kadastrale nr.8572, furgon AA298PE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muço ,Rruga Misto Mame, pallat 5 katëshe në katin e parë , pasuria 
me nr. 12/113+1-16 , zona kadastrale nr.8572, furgon AA292OY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Fier Lushnje LUSHNJE Automjet Fiat DOBLO ngjyra e bardhë me targë AA100ZP;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Volkswagen Caddy me targe AA 499 MI;         "

Lista e Dokumenteve:

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715178-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje/mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori ,Rruga e Fierit , godinë 1 katëshe, pasuria me nr. 607/229 , zona 
kadastrale nr.2087, furgon AB142DD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori ,Rruga e Fierit, furgon Mercedes Benz SPRINTER AA298PE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori ,Rruga Naim Kuçi, godinë 1 katëshe, pasuria me nr. 1718 , zona 
kadastrale nr.8572, furgon AA298PE;         "

Lista e Dokumenteve:
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19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745588-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
S. Korreshi  Vendimi Ortaku 20.pdf
Sajmir Korreshi  PASH 20.xlsx
Sajmir Korreshi PP 20.xlsx
Saimir Korreshi  shenimet shpjeguese 20.pdf

Datë:17/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285F57CA-49E8-4F63-AD9A-D1397C33C11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCAAE3F-6806-4361-B507-EC31BEF335A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE8E10A-75AB-4B82-A45E-54EC624F06F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065A914F-AB22-4BAC-BD2F-24E78CEFB3F1

